
令和７年１０月１０日 

公益社団法人 札幌北法人会  

青年部会 部会員 各 位 

 
             公益社団法人 札幌北法人会  

               青年部会長 牧野  克彦 
                      (公印省略) 

 

青年部会 クリスマス家族会のご案内  

 

謹啓 部会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、恒例のクリスマス家族会を下記のとおり開催いたします。 

日ごろ、お仕事の都合により「家族団欒」がままならない皆様にご家族

とご一緒にステージショーやゲームを楽しみながら、ほんの少し早いクリ

スマスの雰囲気を味わっていただければと存じます。 

皆様のご参加をお待ちしております。            謹 白 

                               

記 

  

１ 日  時   令和７年１２月６日（土） 午後５時から 

２ 場  所   札幌サンプラザ ２階「高砂の間」 

           （北区北２４条西５丁目 ℡011-758-3111） 

３ 会  費   大人 ７,000 円 

         子供 ３,000 円（小学生、中学生、高校生） 

           幼児 無  料 

※ 会費は当日会場にて申し受けます。 

 

出欠につきまして、「出欠連絡票」により１１月７日(金)までにメール又

はＦＡＸ（011-709-8830）でご連絡ください。  

 

※  景品等の手配がありますので、出欠の連絡期限は厳守でお願いします。 

 

 



                                

青年部会クリスマス家族会 出欠連絡票 

  開 催 日 １２月 ６ 日（土） 
  申込期限 １１月 ７ 日（金） 

（メール又は Fax 011-709-8830） 

 

部会員のお名前                     

会 社 名                      

・ 出席します    ・ 欠席します 
               （いずれかに○印をお付けください） 

出席される方の人数・内訳  

※ 食物アレルギーがございましたら、区分（小学生、中学生など）と 

その食品名をお知らせください。  

 

  区分           食品名                  

 

※ 小学生以下の方は、景品（プレゼント）のご希望をお書きください。 

なお、中学生、高校生への景品は、図書カードを予定しています。 

【希望する景品】                                 

 

 

区 分 大 人 高校生 中学生 小学生 幼 児 合 計 

男 性         

女 性       

合 計       


